/-1 SANTA ROSA 

E.S. 1-2 PAPELILLO 

E.S. /-4 HUARMACA 

E.S. 1-2 LA ENCANTADA 

E.S. 1-1 TABLONES 

E.S. /-3 SONDORILLO 

MÉDICO CIRUJANO 

CONDICIONES CONDICIONES 
Nombre del puesto: MEDICO CIRUJANO 

Localidad: E.S. 1-1 SAN LORENZO 

Remuneración 
SI 5,200.00 (Cinco mil doscientos con 001100 Soles) mensuales; 

mensual: 
incluyen los impuestos y afiliaciones de Ley, así como toda 
deducción aolicable al contratado 

Horario: 
Conforme establezca el área usuaria, con un total de 150 horas 
mensuales 

Disponibilidad del 
Una (01) posición vacante. 

ouesto: 

Duración del contrato: 02 meses. Hasta el 31 de diciembre de 2025. 

AUXILIAR DE ENFERMERIA 

CONDICIONES DETALLE 
Nombre del ouesto: AUXILIAR DE ENFERMERIA 

Localidad: E.S. 1-2 LA ENCANTADA 

SI 1,650.00 (Mil seiscientos cincuenta con 001100 Soles) 
Remuneración mensual: mensuales; incluyen los impuestos y afiliaciones de Ley, así 

como toda deducción aolicable al contratado. 

Horario: 
Conforme establezca el área usuaria, con un total de 150 horas 
mensuales. 

Disponibilidad del puesto:

[...]

Disponibilidad del 
uesto: 

Duración del contrato: 

CONDICIONES 
Nombre del puesto: 

Localidad: 

Remuneración 
mensual: 

Horario: 

02 meses. Hasta el 31 de diciembre de 2025. 

MÉDICO CIRUJANO 

CONDICIONES 
MEDICO CIRUJANO 

E. S. /-3 YAMANGO 

SI 5,200.00 (Cinco mil doscientos con 001100 Soles) mensuales; 
incluyen los impuestos y afiliaciones de Ley, así como toda 
deducción a licable al contratado. 

Conforme establezca el área usuaria, con un total de 150 horas 
mensuales. 

Una (01) posición vacante. 

02 meses. Hasta el 31 de diciembre de 2025.